РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	07
	»
	11
	20
	22

	№
	1212

О создании территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в Юргинском муниципальном округе

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 12 Закона Кемеровской области от 21.02.2003 № 7-ОЗ «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений», Решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 27.10.2022 № 219-НА «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юргинском муниципальном округе»:
1..Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  в Юргинском муниципальном округе, согласно Приложению.
2..Назначить Координатором  территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Юргинском муниципальном округе заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А.Либец.
3..Настоящее постановление опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
4..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А.Либец.

	          Глава Юргинского
          муниципального округа

            Д.К. Дадашов

          Согласовано:
          начальник правового управления

           Н.А. Байдракова

[bookmark: sub_100]
Приложение
							к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]							от 07.11.2022 № 1212

Состав
территориальной трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений
в Юргинском муниципальном округе

	Либец
Константин Анатольевич
	-
	заместитель главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи, координатор комиссии

	Каленская
Елена Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела экономики,  планирования и    торговли администрации Юргинского муниципального округа, секретарь комиссии

	ОТ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Старинчиков
Борис Николаевич

-
	заместитель главы Юргинского муниципального округа, начальник Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального округа, член комиссии

	Гордеева
Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам, член комиссии

	Колпакова
Лариса Александровна
	-
	начальник Управления образования администрации Юргинского муниципального округа, член комиссии

	Мимбаева
Любовь Александровна
	-
	начальник Управления культуры, молодёжной политики и спорта администрации Юргинского муниципального  округа, член комиссии

	Сайдаль
Дарья Сергеевна
	-
	начальник Управления социальной защиты населения Юргинского муниципального округа, член комиссии

	ОТ ПРОФСОЮЗОВ

Ахметова
Наталья Петровна

-
	заместитель начальника Управления образования администрации Юргинского муниципального округа, председатель территориальной организации Юргинского муниципального округа общероссийского профсоюза работников образования, член комиссии

	Мазунина
Наталья Васильевна
	-
	ведущий методист МАУК «Юргинская межрайонная централизованная клубная система», председатель профсоюзной организации работников культуры, член комиссии

	Грачева
Алла Юрьевна
	-
	заведующая отделением №5 МКУ «Комплексный Центр социального обслуживания населения», председатель первичной профсоюзной организации МКУ «КЦСОН» член комиссии

Крутикова
Наталья Александровна

-
	психолог МКУ «Социально-реабилитационный Центр для несовершеннолетних «Солнышко», председатель первичной профсоюзной организации МКУ «СРЦ «Солнышко», член комиссии

	ОТ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ

	Серова
Светлана Викторовна
	-
	Генеральный директор ООО «Алиса», председатель Совета по развитию предпринимательства Юргинского муниципального округа, член комиссии
(по согласованию)

	Ласец
Алексей Владимирович
	-
	директор МУП «Комфорт», член комиссии
(по согласованию)

	Кузьмин
Артем Александрович
	-
	ИП КФХ Кузьмин А.А., член комиссии
(по согласованию)

	Пермякова
Лениза Рауфовна
	-
	Генеральный директор ООО «Юргинский  Аграрий»,
член комиссии (по согласованию)

	Толмачев
Артем Евгеньевич
	-
	ИП КФХ Толмачев А.Е., член комиссии
(по согласованию)

	Гладышев
Михаил Иванович
	-
	индивидуальный предприниматель, член комиссии
(по согласованию)

	Веремейчик
Лариса Робертовна
	-
	индивидуальный предприниматель, член комиссии
(по согласованию)